
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě O dílo č. DS202201287 
čisıø Dnánıknz D52 U 22 [I 1 6 5 5 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických 
IČO; 
DIČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen ,,objednatel“)

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
Zastoupené: 
ve věcech technických 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše l, 460 59, Liberec l 

panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
panem Ing. Jaroslavem ečníkem, CSc., primátorem města 
paní  oddělení technické Správy budov 
00262978 
CZ00262978 

Profil Plus s.r.0. 
Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most 
Ing. Patrikem Fikerou, j ednatelem 
Ing. Patrikem Fikerou 

IC: 43225110 
DIČ; CZ43225110 
bankovní spojení: 
zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1043 
(dále jen „Zhot0Vitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 
jako ,,Smluvní Strana“) 

I. 

Preambule 
l. Smluvní strany uzavřely dne 17. 8. 2022 Smlouvu o dílo č. DSZ0220l287 (dále jen 

,,Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce a modernizace školního hřiště Kaplického 
v Liberci, jejichž cílem je modemizovat školní hřiště a Zajistit jeho bezpečné užívání, včetně 
provedení všech dalších činností, ktere' jsou S tímto spojeny (dále též „dílo“), a to na základě 
výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku na stavební práce zadávané formou 
Zjednodušeného podlimitního řízení S názvem „ZŠ Liberec, Kaplického - rekonstrukce a 
modernizace školního hřiště“. 

II. 

Předmět dodatku 
l. Předmětem tohoto dodatku č. l (dále jen ,,dOdatek“) je rozsírení předmětu plnění sjednaného 

smluvními stranami V ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění a specifikovaného v 
položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy, dále změna výše ceny za dílo sjednané 
smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena Za dílo, dále Změna tennínu plnění sjednaného 
smluvními stranami V ustanovení ěl. III. Tennín plnění a dále úprava Znění odst. 1 čl. X. 
Prodloužení lhůty plnění.

l 



V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba některé práce nerealizovat a naopak realizovat 
neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly Zahmuty V původním závazku ze 
smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto práce nemohl Objednatel 
jednající S náležitou odbomou péčí předvídat. 

S odkazem na § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném 
znění se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její 
potřeba Vznikla V důsledku okolností, které zadavatel jednající S náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% 
původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty 
všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je 
splněna podmínka, že celkový cenový nárůst Související se změnami ceny při odečtení 
stavebních prací, které nebyly S ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % 
původní hodnoty závazku. 

III. 

Předmět, účel a místo plnění 

Smluvní Strany se S ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu 
plnění: 

a) Z rozpočtu Stavby jsou odečteny položky V hodnotě 511 305,10 bez DPH. 

b) DO rozpočtu jsou doplněny položky v souhrrmé hodnotě 1 037 815,96 Kč bez DPH. 

Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce a okolnosti k nim Vedoucí 
jsou podrobně Specifikovány ve Změnovém listě Spoložkovým rozpočtem, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou Součástí. 
Jedná se zejména O změnu skladby na dětském hřišti, navýšení množství betonových 
obnıbníků, stabilizování svahu betonovými tvarovkami, navýšení nosné vrstvy štěrkodıtě 
víceúčelového hřiště pro dosažení požadované nivelety hotové stavby a změna technologie 
sanace podezdívky areálového oplocení. 

IV. 
Cena za dílo 

Smluvní strany se v souladu S čl. VI. odst. 6 Smlouvy dohodly, V důsledku změny předmětu 
plnění uvedené výše, na změně ceny za dílo sjednané V čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to na jejím 
celkovém navýšení O částku 526 510,86 Kč bez DPH (637 078,14 včetně DPH). 

Původní cena za dílo činí: 

Celková cena díla bez DPH 8 568 263,26 Kč 
DPH 21% 1 799 335,28 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 10 367 598,54 Kč

z



Účastníky nově dohodnutá cena za dílo činí: 

Celková cena díla bez DPH 9 094 774,12 Kč 
DPH 21% 1 909 902,57 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 11 004 676,69 Kč 

V. 
Termín plnění 

Smluvní strany se dále V důsledku neočekávaných dodatečných stavebních prací, které 
nebyly Zahmuty v původním závazku ze Smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, 
přičemž tyto práce nemohl objednatel jednající S náležitou odbomou péčí předvídat, přičemž 
tyto jsou Specifikovány v čl. III tohoto dodatku, a Z důvodu prodlení na straně objednatele 
v souvislosti S řešením změn v PD, dohodly na prodloužení termínu dokončení díla O 21 
pracovních dní. 

Nový tennín dokončení díla dle čl. III odst. 2 Smlouvy je nově stanoven na 4 měsíce a 21 
pracovních dní. 

VI. Prodloužení lhůty plnění 

Smluvní strany se dále dohodly na změně bodu 4, odst. l, čl. X - Prodloužení lhůty plnění 
Smlouvy, a to následovně: 
Původní bod 4, odst. 1, článek X. - Prodloužení lhůty plnění uzavřené Smlouvy se 
v celém rozsahu mši a nahrazuje se bodem 4 následujícího znění: 
0 v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by bránily nebo zcela vylučovaly 

kvalitní a bezpečné provádění díla nebo by jeho provedení nebylo možné bez porušení 
předepsaných technologických postupů, které by mělo vliv na kvalitu prováděných prací 
(např. .' při dlouhodobém dešti, při teplotách pod -2°C, v případě souvislé sněhové 
pokrývky, při větru O rychlosti nad 75 km/h), tjˇ. kdy nemůže dojít k předání a převzetí 
díla nebo provedení díla, je Zhotovitel oprávněn po dohodě S objednatelem přerušit 
provádění' díla na nezbytně nutnou dobu a O tuto dobu Se prodlouží termín plneˇní. 
Přerušení prací (V uvedením data) a opětovné Započetí prací (S uvedením data) bude 
písemně Zaznamenáno ve stavebním deníku a odsouhlaseno objednatelem. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 22. Rady města Liberec č. 1168/2022 
ze dne 6. 12.2022. 
Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným V tomto dodatku, se 
nemění, zůstávají nadále V platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 
Smluvní Strany prohlašují, že se seznámily S celým textem tohoto dodatku a S celým jeho 
Obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopísech S platností originálu, Z nichž každ
smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3



Liberci, dne ...................... .. V Liberci, dne ............... _. 

VIII. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před jeho 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 
dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Přílohy: č. 1: Změnový list S položkovým rozpočtem 

19 -12- Z022 

Pvnfiı Pıns S.r.ø. ST TÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Ing. Patrik Fikera In _ Jaroslav Zámečník, CSc. 
jednatel společnosti primátor města

.



..._ . ._ či 
_ l _ _ _ _ 

Zhømvnıel Prøflı Plus S v ø , Dıønhy Mnflı 15, 453 12 Dınuhy Møflı, ıč 43125110 
D 

Méněprâce: 
1. Nêpvøváuť se fnlaıøvá pıønhz v 50.04 
Z. Nępvnváđi se akwláınvá ømiıhfl pøáflzøivky pıøıu SO 04 - ćáıe vız vlnzpváøe 
Víıepráce: 

1 změna Skıflflhv na áèıflkèm hřišn 50.03 v z úúvøću nepvønušınèhn jiınvêhø pøúıøžı' ze nuınú prøvêáı đrenážê z 

navýšení štěrkove' pudkladní vrstvy - dle podkladů hlavního projektanta 
Z. v xøuvixıøxn 5 hnaęm 1 na 50.03 pvnvøúęni zørnizh praní a ıikvıúaze ødpadu 
3. Na so O3 navýšení' mnøžšıvi heınnøvèhø øhfuhnikv - v púvødnim výkazu vyfnšv çhyhnš uveden nøčżı MJ 
4. Vzhledem l‹ terénním poměrñm a nutnému posunu 50.0316 nulnë na JV Straně Słobilizovat svah belonovýmı 
[varovkamí (mezı dětským hřištěm a příjezdovou komunikací) 
5, Na 50.01 je numo provést lıkvıdaci Slromü podél allelícké dráhy \/Čeľnë likvidace pařelù, dále bude na žádost 
objednatele provedeno schodiště Z betonových prefaoıikátù, aby se usnadnıl přístup na aıletıckou rovlnku Z 

víceúčelového hřiště 
6, Na 50.02 bylo po geodetickém zaměření oblektu zjištěno, že Sklon pláně vyžaduje navýšení nosné vrstvy štěrkodrtě 
32/53, zhv hvıø aøsaženø nøžadøvnnè nıveıeıy hnıøvè flıflvhy 
7. Dale na SO_0Z bude na Žádost objednatele navýšena plocha zámkové dlažby - tato bude provedena mezi 
včfleúčelnvým hřišıêrn z røzhêhøvnu áváhøu z flúvøflu zıępšznn' uživánı' ø úúvžhv 
8. Na 50.04 dnšın pa zhnúnnflęnnˇ fllflvu flıávflflølhø øpıønzni (pløıøvá pøız, pnúęzáı'vı<fl› za účflxn ml Kč zmênê 
technologie Sanace podezdívky 7 pro Iento účel nevhodná akrylátová omítka bude nahrazena speciální opravnou 
cementovou reprofilační hmotou 
9. Dáıfl bude vzhledem ke flıflvn øpıøflenı' prøvećena náhrada 22 ks pıøıøvýzh pøıi zz nøvá. v flønvisınflıi 5 prflzenn ale 
bodu 8. a 9. bude na žádost objednatele navýšen objem prací, a to o času oplocení nezanrnuté ve výkazu výměr (části 
øpıønenı' øhranıčujifli vxınpni flvnvznu u hıflvnnˇhn vnhøán úø škøıy) 

v fløuvisınfli 5 vøzšiřznlm objemu prani žádáme øhieflnaıeıe n nn-øúıøuiflnı' fløhy pvøvánžèni điıfl ø 21 unú, z ıø z 

důvodu: 
1. Zvětšení ahsolułního rozsahu prováděných prací (viz či X.2 SOD) 
Z. Prodlev na sìraně objednatele (viz čí. X41 SOD) - zejména řešení zmèn PD v Souvlslosıi S 50.01, 50,02 a 50,03 (nutne 
posuny objektů vůči původní PD, změny skladeb apod.) 

Protokol O zmene dıla Zmenovy Iıst 

Nazev am. ,Zš Lıhzrflø, Kapıınkêhø - røkønsırukfle a mødørnııaøe škøınlhø hřıšıš
l 

Oznflflnaıelz lsmuıán-nn' vnesıø Lihereø, Nám. Dr. E. Beneše 1, 450 59 Lihęvnzn 1 

T S:

Název ZL: Pvnıøıxnı 0 zmčne aćıfl 
Přêdmêı změny: neprúvádènè práce, døúaíečnè sıavehnl' praze 
Pønifl n zflúvøúnênıˇ zmênv- 

Jedna' se o změnu:
× h Í 

práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání 
(zatr nou ) ˇ , _ _ I , , nepredvıdane prace rea|ız_ a hrazene nad ramec ceny dıla ›‹ 

Zøúxøh nvøıękčnihø řęšęni zvnênvz
_ 

(zašknnøuı) lzápıfl úø SD (deníku změn) x 

ldodaıek ı< PD 
láøkunxønıflflęflı‹uı.pvøvęúønr

' 

ljin 
ˇ" ' ' 

zúžení nebo rozšíření předmětu díla ›‹

é 

en 
měny 

hodnota přípnčıù (vícepracll 
5 96 Celkem V Kč bez DPH fi 

1 037 81 ' co 

údaj S 
oi 

ceny

ı _ 
-511 305,10 

hodnota odpočtù (meněpracíly _ 
celkem v Kč bez DPH 
øzenšnš zmènv přęaıøžıız Ing. vznik rlkęrz 

nákıøáv nn znzšnn v Kč híovn 
O 
ceně 

čnv 526 510,86 

aje zm Výše DPH Sazba: 
I 

21% 110 567,28 
úd 

náklady na změnu vc. DPH 637 078,14 
mn; Tnnnťn nzzıizznż zvnènv .hn ed 

`7 777
A [er Vliv změny na ternim dokončení díla: no 

|Zvnènn núšøuhıaxiız 
i 

dawvn pøđpıs mě 

Zh0'0vi\eI= 
I sen

1 

ha 

odsou 

TDS,
I 

ohjøánaızız
| 

Pnıøhvz 
ohv 

= 1× soupis meněpráce, 1× soupıs vícepraˇce vř'



KRYcí LIST souPıSu PRACÍ- vícEPRÁcE 
Stavba 

Rekonstrukce a modernizace škoiního hřiště ZŠ Kaplického 

KSO: 
Misto Liberec 

Zada\/alel` 

Statutâml město Liberec. nám .Dr.E. Beneše 

Uchazec 
Vyplň údaj 

Projektant: 

 

7praco\/atel“ 

Pomámkaˇ 

CC-CZˇ 
I')atum` 

IČ 

DIČ 

\Č: 

DIČ: 

IČ: 

Dıć 

ıć 

[MC 

14. 1. 2022 

00262978 

Vyplñ údaj 
Vyplň údaj 

Cena bez DPH 

ľáklad dané 
$fO[)K/\7' 
1łODKA7! 
#O[)K/\Z! 
#ODKA7' 
iłODKAZ' 

DPH Základní 
snížena' 

ràkl. přenesená 
Snížt přenesená 
nulová 

írı.ŠÍéIÍ!aìČ 
7 

Zpracovatel 

1 037 815,96 

Sa7ba daně 
?1`O0"/0 

15,00% 
?1.00°/n 

15,00% 
000°/n 

”Í'5Ä“n'ı`f=`“ 5771 '31 
ˇ 

1' Í“ìŤ';^ìŠ?í .ĹŽ Í,-I IČ. 'ì“‹±'fl 

Výše daně 
#10l)KA7! 
#OI)KA7! 

0`00 
0,00 
0,00 

Datum a podpıs Ra7íıko Datum a podpıs Ra7íU‹o 

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis Razítko Datum a Qo_O_`p1S_ 
_ _ Razítko 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU vicEPRAcí 
Stavba 

Rekonstrukce a modernizace školního hřiště ZŠ Kaplického 

M ısto Lıberec 

Zadavalcí Statutární mesto Liberec, nám .Dr.E. Beneše 
Uche/eć Vyplň údaj 

Kód dílu - Popk 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Prá_c_e _a_(_lOgávky HSV

_ 

1 - Z_emní práge 
Z - Z_zı<1á_qánv'_ __ _ _ _ _ _ 
3,: §\/J5Ië,3l<0m1>Ie1“Í,ł<í>_“5*[l±Kä _ _ 

4 - Ĺodorovng konstrukce _ _ _ _ 
5 ' K_9'TlU“Í|<3_9Š,%E“Ĺ_ __ 
§)_ 

- Qstaıni kon§tr_ukge a_p_ráce. bouràní 
_ 231 -Plochy 2! Ú_Lľê`_/3 Úěfižmí 
___ęý - Přesun sutě 

lìatun“ 

Prqcktant 

/pxacovale 

14. 1. 2022 

Cena celkem [CZK] 

1 037 815,96 
1 QÍŽ7 ĚŠJ§v_9§ 

13? ššìlàřž 
_ _ iesaoo 

_1@ 140,00 
s__7_26O.O0 
339 Göľâë 
18 515.28 
23 s92_.p_o 
42 320,3; 7' 77777 7 7777777777 7 Ý 7 77 
5053.09 998 - Přesfllımol _ _ _____ _ _ _ __ _ _ _ _ 

_V5N_4 - Inženýrsg ćjnnqst __ _____ __ ____ __ _ __ 4 820,00 

'_ __ 

SouPıs vícEPRAcí 
Sìavba 

Rekonstrukce a modernizace školního hriště ZŠ Kaplického 

Místo Liberec 

Zadavatel Statutární město Liberec, nám .Dr.E. Beneše 
Ucna/eć Vyplň údaj 

PČ Typ Kód Pnpıs 

Náklady soupisu celkem 
D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 _Zęrnní práce 

1 K 115106123 R9_z_ęı›ván1 úızžeh ze zámkøvýøh aıažúšn Køınnnıkazi pm 
pesi ručně 

'tv -'všnflúćêíøvè hfíšiè“ 
vv 8.0'0,3 
vv çouçeı _ _ __ _ __ ____ 

Vytrhàní Obrub krajníkù obrubníkù slojatých 
Sejmuli dmufi do 100 mm s přemíštërnírn do 50 m nebo 
naložením na dopravní proslředek 

vv 'wıèıskè nřišıè" 

é K 115202111 

1 K 111301111 

Odkopàvky a prokopávky nezapažené V homině třídy 
_ 

l§ž_il§_lnosl_1 I. Skupıny 3 objem do 100 m3 strojně
_ 

\“' "dělské hříŠté"404'0,15 

4 K 122251103 

MJ 

m2

m 
m2 

m3 

Datum 14. 1.2022 

Propflfim 
/íyaccvale 

Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2.400 

2.400 
2.400 

8.000 

404.000 

61,100 

92.60 

71 .60 

76.00 

184.00 

1 037 815,96 
1 037 815,96 

145 397,39 
222.24 

572.80 

30 704.00 

1 1 242.40



Hlcubeni rýh nezapaženýcn š do 800 mm v hormnè třídy 
132251101 

tšž11eın‹›s11 ı, Sxnpxny 5 øhjem un 20 vne Stłnnê '“3 

vv 
' ' ” ' Ň č D12"”' ” ' ' 

vv wønáž“ 
vv 75“0,3~0,5 

`3K 

vv _ _ _ _ _ _S_0u_ćet___ _____ _ ___ ___ _ _________ _11.2EQ____ _ _ _ 

m3 72,350, vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z 
4 K _162_751Í” _'\9f_f'Jflv_*_fi‹!1/_±ëž_“2ı“Sš“ In ='<_*±ei“v_1 22 3 _ 

vv “á1flnáž"11.25 
"‹ıèı51‹è hř1š‹è"51 1 __ _ EÉGL __ ___ __________ _ _ 

Nakládání výkopku Z hornin třídy tšžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

_ __ _ _1É7151_Ť°' ____5‹n_100 ma ___ _ __ _ ___ __ 
'“3 

1 "`ú1enáž"11,25 

"E1ěłSké hř1Šté"61_1 

5 K

m 

7' 7 Í 
Sønćet 

K 11ì201201 1Uložení sypaniny na Skládky nebo mezıskládky _1 m3 

11,250 1 039,00 11 688,75 

11,250 

318,90 23 072,42 

11.250 
51,100 
72.s5_0 _ ____ _ 

72,350* 154,80 11 923,28 __1___ _ ____ ____ __ _ ___ 
11,2501 

811001 _ 
723501 _ ___ 
72.3501 22,50 1 627,88 _ A __ 

_1_1_ 

1 

ˇ Í 
1“úvznáż“`11,25 1_ __ 

1 

“úê‹5›‹ê hř1šıê“e1_1 

› 7 

1 

1 
7 äàš Že ulšžem Zçrnirıy akameíıí na recyklační Skládce 

1

Ň 

7 
1 

K 117120123' 
l<5ı‹1áflı<øvnê) Kóøøúpaún 170504 _ __ _ _ __ 

'

Ĺ 

1 

l_Snnzzt 72,350, 

11,250! 

51,100 

18.0001 459,00 8 262,00 
' 

ĹĹ __ _ '1"“fe“à2"11Ť_2Š'Í1v§ __ _ _ _ _ , 

l Poplatek za uložení jílu na trvalou skládku (skládkovné) kùd 
1 

K 11712o1_231›R 
1_0_1_Dad_M?950_4_

t 

"dël5ké hřlštë“ 51 1'1,8 

Q 2 __ _Zę_l‹_lÉdání _ _ _ _ ____ __ 
Ĺ\/ýplrˇ1 Odvodňovacícn žeber nebo trativodù kamenivem ma 

vv 

8 
1

K 
' 

Vv “0renaz" 
\/V 75'0.3'0.5 

__ __ vv _ S_ou‹':et _ __ _ _ 
1Trativ0d Z drenážních trubek flexibilních PVC›U SN 4 

9 K 212751103 lperforace 360" včetně lože Otevřený výkup DN 80 pro m 

vv 
D 3 

vv 

1211561111 

1meliDrace _ _ _ 
75 
Svislé a kom letní konstrukce _ _ _____ _lì_ 

, 

. . , 

10 K 327111145 Žgg\ç_1Ž_`nž/Šăìlzăibetonovycn Svahovek vyšky do 2 m sırky m2 
7 ' ' ” 

ˇˇšżêıskê nhštè”e0 
Ť' ` 

_ DW __ _ __ _ 

n12 __ 88.0001 _1_29o,001 8514000 _P|o1ový dílec v rámu z kulaüny S pozinkovaným výpletem 

__ l[ıru_býLn_drceným frakce/4 až 16 mm _ _ 1 __ 
ˇ 

___ _ ______ __ _ __ 

__510_Q0___ _ 

1098801 419,00 46 081,62 

__ _ _ _ __ 292990 
11 250 1 455,20 16 371,00 

11,250 
“_2§0_ _ __ __ _ 

75,000 287,80 21 555,00 

75,000 

._ _ , 
19§ Ťivìq 

60,000 1 850,00 111 000,00 

00% ' Ý' Í Í Í 
1 K XX 
' ' 

vv ˇˇnpıøøęn1ˇ“vý1nènfl pøšxnzęnýnh çfløtnvýnh pnıi 22`2`1,5 
D 4 Vodorovné konstrukce 

j 11K 11343511* 
“ Z _ _.1<iI'lł"Íka°e_ F?°25"“"Í___ _ __ __ 

1 

,Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 240 
112* _“ 1n_nM_n1žzø1›L__ _ 

_vv __ _ __ _ 
_ˇ`v1'zøúčè1øvè hf1š1ê"e×‹rflpø1fl‹ze 1ııê_5_k1_nľp_ı_á@__ __ ___ 
1PDdklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32‹63 mm tl 210 

112 _ 
K .ssnmvż 

_ 
1""" P'°°_ľlìĹ PĚ55 10° 'PŠ _ _ __ _ _ 

m2 
.VY _ 

"ŰŠ_\ë'ˇ *?BPl_“_ë“i 5_'<'fiI?°Y °'E 2'“š_“Y_í°_P_ _ _ _ _ 
Kladení zámkové dlažby komunìkací pro pěší tí 60 mm 

13_ _ÍÝ5211“° 
_ j51‹up_1nyApıđ‹>5om2 __ _ __ 

1 
14 M 59245015 dlažba zámková tvaru 1 200x1s5›‹60mm prˇirøunf 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovárıí výplní 

m2 

` m2 
m2 

129 K 955311111 Reprofilace stěn cementovøu sanační maltou tl do 10 mm 
1 

m2 
1 30 K 629995101 Očıštěni vnejšich ploch 1lakovou vodou 

vv “v č D1,7" 

lm2 

vv "pnúez01vka- plotu" 

vv 29`(0,3`2+0_2) 

D S2 Qgtatní kons_trı._ıl‹_çe apráce, bouràní __ _ _ _ 

l Osazení zahradního obnıbníku betonoveho do lože Z betonu 
,_1_5 _K 915331112 _ Sboćníopëm _ __ _ 

1 

m l 

vv 'ˇviceúčelove ı1f1štè"s 
vv "0ê1sı<é hfıštè“28 
\.'v Součel 

abnıbník betonovy' paıkový piímdni 5ü0×5‹7×200mrı1 m 16 M 59217037 
vv 

_ _ _ _ _§_1,01 _ ___ _ _ __ 
Lože pod Obrubníky,kra1niky nebo obnıby Z dlažebních ms

` 

17 K 916991121 
kostek_Zbe_tı3nu pıpstého _ _ W "_9_brubflíky"36'0,3'U.1 

_ __ ___ _____ ___ _ __ __ 
18 

“ 

K 919726121 Geotextılte pro ochranu,separac1a filtracı netkana mërna m2 
"""°l_'!95! G0 209 5!["@ ' 7 'vv ` W 
"gøøtøx1111e v 0550111 úfżnáżø 1nZ" 75310 

vv snnčfll 
D 231 Plochy a úprava území 

, ___ _._‹1“1°“5‹“‹›_1‹z2e×ı_““0ı2/15 ______ľ__ ___; 1 _ 
` 

, 

'__ 
VV "atlet10ká r0v1r\ka"18 18,000 

00,000 

_ _ _ 
37__260,00 

18 0001 2 070 00 37 260 00 

330 087,50 
726,000 293,001 212 718,00 

72a_,_000 

404 ,000ì 256,00 103 424,00
1 

404,009 ___ 
301000 405,50* 12165,00 

375,60 11 380,68 30,8%'
7 

_ 167351140 
1592001 1 040,00 165 568,00` 

2ę,2š10_ 77,00 _ _ 
1706,40 

23,200 
18 518,28 

36,000 179,80 6 472,80 

8,000 
281000 
36,000 

35,360 103,80 3 774,17 

_ 3Ö,36ì___ 
1 ,OBO 3 498,90 

1,0s0__ _ _ 1 

75,000 59,90 4 492,50 

75.000 
75,000 

3 778,81 

23 592,00



Odstranění pařezù D do 0,3 m v rovrrıě a svahu 1 5 S 
1 

_ 
K_ _1122Ofl11 _‹›dk_1izenirn_dç 20 m a Zasypàním jámy 

_ 

kus
_ 

2 K 112201112 Ods1ran‹_ěn1pareZu D do 0,3 rn_v r_0vıne a svahu 1:5 S kus 
_ __ _ _°dk___"š_5_"_"l°_°_2_0_"" 3 _2_55_YDĚľ"'E_JÉ_“_'Y_ ____ _ __ _ _ _ 

3 K 112201113 Odsrrananr pařezu D do 0,4 rn_v r0vıně a svahu 1:5 S kus 
_ _ _ __ __ _0dk|ıZgr71rrı_ı1920 m_a zaSypánırn_J§_rrly_ ___ ___ __ _ 

_ ?___l _âÍìÍì02í'2Í2 _\łÉ_f_Ž_°Yàľ“' dë1§}SÝíhPÍ§k9V'ŠÉ_5 \!_Ý_'!1Š“E>U PM“ `_ _'I1§_ __ _ _ 2_x_70° ______Šž 22_0v00_ _ _ 
";J1'55k db p1'SkDV1Š(ě"3'3'O 3 2.700 

2,000 599,00 

9.000 1 180,00 

1,000 3 080,00 

10 K 783314101 Základnijednonásobný Syntelıcký nárěrzámečnických m2 1161000 7690 

_ __V)/_ _ _ __ _Ĺ)_płuCErrÍ"_đE[›\rrërıE 29'2_0'2
_ 

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
, M K 783317101 zámečnických konstrukci m2 

1 

116000 " 7' 
_ 

' A ' 

_D 998 P _rB___ 
123 K 998222012 __ _; 

ˇ 
moIprotë_|_ovýchDvné ploch_y 

_
t 

D 997 

116,000 

88,50 

37‹7Ě‹_Š7 Presun n 

Přesun sutě 
Poplatek za uložení na Skládce (skládkovné) Stavebního 

4 

7 
1 

K 9970138“ øúpflún drevènêhn Kód na zón 17 02 D1 ' 
\ 

7'9°°_ 1 7°°`°° 
______ _____________ _ 1 ____ _ _ 

VV "pařezy "7,9 7,900 __ _1__ ___ ________ _ __ 
1

v 

8 
J 

K 997221551 Vodorovná doprava su1ı Ze sypkých malenalù do 1 km I 104641 51,40 

7,900 

2,264 

10,154 

vv ˇ`pflrezy" 7,9 

"úızżhfl" 2,254 

Snnčer 
` V P7ˇ'7Ia1kŽŘĎ1k 7'd'7 " 77" 

9 
1 K 997221559 np ę_ m u vodorovrıe opravy sutıze Sypkych 

1 Ĺ malenalu ____ ____ _L __ _ ____ 
vv "pzrezy"7,e~9 71,100 

"ú1ažhfl" Z,2ê4`e 20,376 

Soućer 91,476 

91,476 12,80 

10 K 1997221611 Nakládání Sulı na dopravní prcıstredky pro vodorovnou 
1 

1 
1 

1011641 2001101 dopravu 
pzrêzy 7,9 7.900 

"dIí‹1Žba" 2,264 2,264 

Součeı 1 0, 1 64 
` Fplatek za uložení na Skládce (skládkovné) zeminy a , 

1 1 

Í 

22 
1 

K 997221655 1kamení kód od adu 17 05 04 
1 

Í 2,264 459,00 __ _ ___ P __ _ ___ 
'ˇúızžha" 

1 

4 
1 

K 111310_R16 `Odstranër\í umělého trávníku -demontáž, nak|ádkaau|oženi1 
1 

1 

55001 11415100 
_ __ __ 

*naskIádku ___ ____ ___ _ _ _ 
D_ V_Rr\_|í_1_ Ý Ňflenýrskáčinnost _ _ __ ____ _ _ _ 

_\ e_ÍK r132R15 chemický nnzhøvjiın 
Í 

Kpı 1,0001 4820.001 

__ 1š3ˇ59_ 
_ _i°í3vP_9_ 

4292032 

'I 198,00 

10 620,00 

3 080,00 

B 594,99 

D 783 
_ _D0kDnc0vąç_ípra_‹:_e_ n_á§ě_[y __ _ _ _ 7__ _ 1911630 

8816,00 
, _ _ _____ ___k9LÝ'l1Ĺ__ _____________ ___ __ ____ _ _ ___ ___ _ _ _ __ „___ 

10 300,80 

5 053% 

13 430,00 

522,43 

1 170,89 

2 033,82 

1 039,18 

24 724,00 

4 820,00 
4 820,00



KRYcí LIST souPısu PRACÍ- MÉNÉPRÁCE 
Slavba 

Re1‹‹›n5\ruı<€e a rnødevnfzace šknınihø hřxšıê ZŠ Kapıøøkèhn 
Oh\eı<‹- 

Rekonstrukce a modernizace školního hřiště ZŠ Kaplického 

KSO CC-CZ 
Místo: Liberec Datum 

ZadaVaIe\› IC 
Sxatuıámí mêsm Liberec, nám .Dr.E. Beneše D›Č 

UCVIBZGČ IC 
Prøfil Plus s.r.O. DIČ 

Prmektant, IC 
DIČˇ 

Zpracovaxeı IC, 

DIČ 
Poznámka 

Cena bez DPH -511 305,10 

Zamzá uanè Szzhfl úznè vyše úanè ' 

DPH zákıaónš aODKAZ\ 21,00% :ODKAZ 
flnıžøná #ODKAZ\ 15400“/„ :‹ODKAZ› 

“ 

ší-fl`x;z:,x'ìf=f1',š'ì 
' 

.zx .5ż=:§fż 
` 

v;ìL'«ˇ`ˇ=_fJ. 

28062022 

00252978 

432251 1 0 
CZ43225 1 1 0 

Pzøjøkıanı Zpvnnøvflıęı 

D m a d \S Razıˇıko Dalum a podpıs Razíıko _ÉL,_P2ľ , , MĚŤÝÍÍÝ ˇ _ , _ W., 

Objednavatel Uchazeč 

Datum apodms _ 7__ V 7 Í _ V 
Razífiý V ýpýaihlnrêagořdpıi Í V_ _ _ _ _ __" _ 

Razilką ý_ 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ souPısu MÉNÉPRAOÍ 
S\zvDfl 

Reı‹ønS\r.››‹z€ č mødemzzace šxøžníhc hflšıè ZS ›<zp`ıc›<è›ıø 
Ob ski 

Rekonstrukce a modemizace školního hřiště ZŠ Kaplického 
Mísio Libefeć Dalıım 28.06.2022



Zanavaiei Statutámi město Liberec. nám .Dr.E. Beneše Proiekxani 

Uchazeč Profil Plıs s.r.o. Zpracovatel“ 

Náklady ze soupisu prací -511 305,10 

HSV - Práce a dodávky HSV -511 305.10 

1 - Zemní práce -208 138.37 

2 - Zakládání 
If 

#0DKAZI 
3 - Svíâlé a kompletní kQflStľUkCe #ODKAZ! 
5 ~ Komunikace pozemní -228 665.93 

6 ~ Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl výplnl #ODKAZ! 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání #ODKAZ! 
997 v Přesun sutě #ODKAZi 
998-Přesun hmot 

_ _ _ __ _ _ _ ____ #0DKAZ! 

PSV - Práce a dodávky PSV #ODKAZ! Í 
DOKOÍIČOVGCÍ PYÁCĂ-_flÉÍěľY 

2 H 7 V N M W Ý W ýýýñrñý ýýżý V 

VODKAZ!
7 

souPıs MÉNÉPRACÍ 
Stavba 

Reknnsırnkce a mødzrnızzne škøıníhn nnstê ZŠ Kflpıxcxèhn 
Obvekt 

Rekonstrukce a modemizace školního hřiště ZŠ Kaplického 
Místo Liberec Datum 25.06.2022 

Zadavatel. Statutární město Liberec, ném .Dr.E. Beneše Projektant. 

Uchazeč Profil PILIS 5.1.0. Zpracüvaleí 

.›v,.‹ _ .ˇ ,., .. ›`_ -, . 
.“ ˇ. nˇˇz -.. ..,,.,,.. 

klady sopi cem 7" 
_511 30530 

DHSV 
_D1 

Práce a dodávky HSV -511 305,10 

Zemní práce _ -208 138,37 ' 
Sejmutí dmu tl do 100 mm S přemisıèním do 50 111 nebo m2 

íszjınnıı ørnine pıøflhy úø 500 vnz 11 vrsıvy dn 200 mm sınxjnè m2 

-323.990 74,601 -24 159,65 CS ÚRS 2020 01 
460,390 29,001 -10 451,31 C5 ÚRS 2020 01 

1 Ĺ 1 1 1 1301 H1 '1,naIożením na đonravní Drostfedek _ 
2 K P 21 151 1 13 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~v.č 1 , 16“ 
wnınınvá úøıøvfl“ 
2s“3.1 
7,a`4.3 
2S`3.1 
(2011 0)/Ta 
1S,D'2,e 
Sflnćęı 

30,500 
31.391) 
36,500 
120.000 
41,600 
360.390W 

1 

ni K 7 
vv 

Ookopavky a prokopévky neıapažené v homině třídy 
ˇ ' 

10 117 11222511“ ííèžmšınnsıiı.sı‹nQnyg9_mgnflø1uo,5p;s1m1@ 1 

'“3 
1 

' 3'
1 

184,001 -19 as3.5:1\cS ÚRS 2020 01 7' 
“v.č. D1 16-“ 
"ľY\Iatn\‹á plocha' 
293,1 
7,3'4.3 
2s'3,1 
(2on0)I2`a.D 
1s,o~2,e 
Mılísnučll 
-380,39 
35o.a9'D,a 
Sønčęı _ _ __ _ __ __ _ 

80.500 
31 .390 
135,800 

120.000 
41.600 
380,390 
450,390 
108.117 
10e.11ı ,_,\, '7 7" 7 

Vodorovná přemístění do 1000 m ýýkopkuìsypamny Z 
1 Š1.K.*°?ĚŽ“_°Ĺ jnømiflvıfiflxıèzııeıfınšuiSkuflvnflšš . __ __ _1.'I`3

_ 
\ « "n1‹n“3sn 39`n.1 
flx "øznxnfl"36u,39^0,2v306'0,2 
\\ Soflčøı v v , 

-vw ev-‹±7.7Ýv7v7Ýv4 7 
, 

‹
, vøđørøvnè pfflınıxıènn un 10000 vn výknpkfl/Sypflnxny z 

48.8171 
38.039 
10.878 
45.57 

5 K 162751117 hnminvtfiavıèžíteınøsıiı.Sı‹unxny1zža 1 

'"3 ˇ"°'6"51 

_ T __ _,__ 
_

_ 

97,201 -4 560.33`CS URS 2020 D1 

315,90 -35 285,55 CS ÚR5 2020 01 
vv 

"P 
-vč D1 1817* 

Í Í 

7 K 167151111 

“oDiø=ęn1“1 12,5`0,15`0,15 
ˇ`ın›flıx›vá p1nøh.fl"1Os,117 

2.531 
105.117 

.âLČÉ'._______7___, „__ _ _ _____ _11°-545 
, 

ˇ 
NflıoáaanivýkønxuzhøminiriayıšžıxeınnshI,sknpinyıež 

1 ms _
Ť 

_3,I?ľS_51.QQ_ľľlC2 __ ____7_ __ _ _ ____ "7'7'"" ' 

»Q č_D,_,5_,7v~› 
wniflıøvá n1nçhfl`ˇ1oa.1 17 
ˇ`drn“350,39`0,1 
"øvn‹n>fl"360,3e'0,Z›30s`o 2 
součet 

155,034 

105.117 
35.039 
101375 

155.034 

53,70 -8 325,33 CS ÚRS 2020 D1



\_

1 

1“. 

Ĺ24 

8 K 

9 K 

171152501 

171201231 

10K 

12 

,,,1 

11K

K 

171251201 

181111111 

181351003 
x». 

13K 
14' 

181411131 

M 100572410 

15 

15 

25 

1201

2

I 

Ĺ K 
vv 

K ,181s5111Z 
.v

K 183403153 

*ìlš@7“Í_ëıì __

D
K

K 

11, 

1, v 

v v 

vv

K 
GU 
1 v 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Š* _ 

58473001 1 

Zhnınènv' pømøżi z høm1n flnnúzžny 
D00 násvnv _ _ _ _ 
3ĚUë _ _ _ _ 
Pøp1flızı< za nflnżenı zéínıny a Kama 

110,§4a`1,_ę _* Ý Ý“ _ 
uınzenn ęynflvnny na 51‹1zúı‹y nzhø 
ˇwøhyızênê zèn11r1a nmıøè a n1m"157 555 
Sçvčzı 
Pıšíšña úprava ıšírıi H5š)Ď7nŽ Z' 
_41D_1%VflVflľV1_ľ`4DŠ ĚŠEUU U9 1 
36030306 
snnčøg 

_r_n1@§ nzhøgflflnn 001 5 Sırgxn _‰9___ __ _ 

Zflıøžzni nflıkøvèíø ıvávnihn výšèvem øıøøhy úø 1000 m2 v 
m\0[I_ě_a ve svahug 1.5 _ _ 

_5^_3? __ _ _ ___ 
`0S|\/O Směs ľľâvfll paľkovâ ___ _____ 1 
54.39003 

‹Sı‹1áz_11<g1_nę1ı‹ón ngnflúy 17 95 04 
, , , m

e 

Rìipvøflırenč nmìøěì wšrvífíıš Žio mm 51 an ìñízí ' '

š 

nh nèhn nøflønúržňých 
vn: 

111 na recyklaćní škÍ5dce 
7 7 

'nŠł15'ıĹıán1ı‹y 

W 
m3 

155,084 

švı1r1aıř1 až 4 nernvnøsu m2 7 7 V 
54,390 

m2 
1 

-54.390 23,50 
54,390 Í _________ 

Kg 
1 

-1,532 102,70 

460.390 8,20 -2 955.20 CS ÚR$ 2020 01 
_ ĚLŘQŠU __ _ _ 

1 477,037 459,00 151 259,95 CS ÚRS 2020 O1 
___1lĚ7 __ ___ _______ 

455,034 22,10 -3 425,25 CS ÚRS 2020 01 

__ __É\_7§f* __ ___ 
-54,390 32,10 -1 745,92 CS ÚRS Z020 01 _ _ _§_4_§9E. _ __ _ ______ 

m2 -54,390 91,00 A 949,49 CS ÚRS 2020 01 
Í _Í*›_TE_Ť' 

7' 
_ 

W 7 
-1278,17 CS ÚRS Z020 01 

-167,61 C5 ÚRS 2020 01 
'upvăvzímánš v hømxıíè ‹1Éycêž1ıe‹n‹›51ı I. 51‹np1ny 1 až 3 se

1 __ __ 
“vn1z1nvá ;›1øn=hfl`ˇ 
"v Č.1.15" 
“vn1zıøvá únnzvfl“ 
203,1 
7 3'4 3 
2B'3 1 

15 O Z 6 
Vsnnèøı Ý 
ohflšıánı púøy hrabènim v vøvinè z 
Obdělàní půdy válenlm V mvmê a S 

íP0dkÄad 1 kameniva hvubého dľcen 
.Em _ „_ _ 

(20.n‹10 01/21,0 

80.500 
31 ,390 
BS, E00 
120,000 
41 ,G00 

_ 359320 
-54,390 

-54,390
1 

hn nn 1-5 1 mi Sva 5,40 

vâhu dn 1.5 1 m2 2.10 

áhø 1/ěıì-15 łíıíıì iı 165
' 

11'ì32 _ _ _ _ _ ___ _ 

m2 1 -380,390 25.70 -92e2,02,cs URSZ020 01 

;2_9_3_,_711cS ÚRS 2020 01 
7 _ v114,22`Ěs úR§ 2020 01 

228 665 93 
48 470,40łCS ÚRS 2020 01 

| 

5847501 1 2 

l564781111 

1501811111 

1ı=øúı‹ıøø z kameniva hmhèhø øføęn 
1mm _ _ _ 

"V Č 1,16" 

25'2 5 
7 0'4 0 
ZB^2 5 
120,0ł10,0)/2'7,4 
16,0`2,0 

EČÉ1 __ _ 
lPøuKıøn1 z kameniva hvnháhn umen mm 
"V Ĺ 1,16" 
wnıflnnvá úøvflvz“ 
26`3,1 
7,3^4,3 
28`3,1 
120,0›10,ı›1/2'a,D 
1G,0`2,íì 
Sønčeı 7_ _ 

1føúı<ıa‹1 ze šıšrknzınš ŠD ıı 50 vnzn 

wnıflıøvá úøıflvz“ 

m2 
, 

-3060001 158,40 

vnz 
Í 

-308,000 _1__ éhø V61 16-32 mm11150\ 234'30` 

55,000 
28,000 
10,000 

111 UDG 
32.000 

308,009 ' 7 7 
1 

7 ' Ý' '
1 êhn vfl1.32-53 vnn11›200` mí 

I 
_35o`39°1 24230, 

50,600 
31 ,390 
85,800 
120,000 
41 ,S00 

_ _ _350,L19‹ı 

“
1 

-71 695.80 CS ÚRS 2020 01 

07 53&,73`cS ÚRS 2020 01 

Ť vnz Í -3080001 68,501 -20 se1,Do1cS URS 2020 01 
vx 
111.1 

1 v 
vx 

"vč 1,18“ 
'74 ' 

"vnıfl‹0vá úprava“ 
Zs'Z,5 
7,D'4,0 
287,5 
1200-10 DO1ıZ~7,4 
1s,0“2,0 
Snvčfl 

65 ,000 
28,000 
10,000 

1 1 1 ,000 
32 000 

306,000




